Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

 «Международный многопрофильный колледж»

(АНО ПО «ММК»)

___________________________________________________________________

Приказ № 5-ОД

г. Новосибирск                                                        04.02.2026 г.

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2026-2027

учебный год

В целях эффективной организации платных образовательных услуг и

обеспечения учебного процесса в Автономной некоммерческой организации

профессионального образования «Международный многопрофильный

колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить размер стоимости обучения на договорной (платной) основе с

полным возмещением затрат, для лиц, (поступающих, переводящихся) по

очной, очно-заочной, заочной форме обучения согласно Приложению 1.

2.Установить скидку 10% на оплату за первый год обучения при подаче

заявления и оригинала аттестата в приёмную комиссию до 15.07.2026 г.

3.Автономной некоммерческой организации профессионального образования

«Международный многопрофильный колледж» обеспечить заключение

договоров об оказании образовательных услуг в соответствии с пунктом 1

настоящего приказа.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                             С.А. Ядрова

Приложение 1 к приказу

от 04.02.2026г. № 5-ОД

Стоимость обучения на договорной (платной) основе с полным

возмещением затрат на 2026-2027 учебный год

44.02.01 Дошкольное образование

на базе 9 классов 4 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 3 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе 9 классов 4 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 3 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

42.02.01 Реклама

на базе 9 классов 3 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 2 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 9 классов 2 года 10 мес. 100 000 р. в год очно

на базе 11 классов 1 год 10 мес. 100 000 р. в год очно

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

на базе 9 классов 3 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 2 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 9 классов 2 года 10 мес. 90 000 р. в год очно

на базе 11 классов 1 год 10 мес. 90 000 р. в год очно

38.02.07 Банковское дело

на базе 9 классов 3 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 2 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 9 классов 2 года 10 мес. 90 000 р. в год очно

на базе 11 классов 1 год 10 мес. 90 000 р. в год очно

43.02.17 Технологии индустрии красоты

на базе 9 классов 3 года 10 мес. 90 000 р. в год очно-заочно

на базе 11 классов 2 года 10 мес. 90 000 р. в год очно-заочно

09.02.12 Техническая эксплуатация и сопровождение информационных систем

на базе 9 классов 2 года 10 мес. 100 000 р. в год очно

на базе 11 классов 1 год 10 мес. 100 000 р. в год очно

43.02.16 Туризм и гостеприимство

на базе 9 классов 3 года 6 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 2 год 6 мес. 60 000 р. в год заочно

43.01.11 Мастер флористического сервиса

на базе 9 классов 2 года 5 мес. 65 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 1 год 5 мес. 65 000 р. в год заочно

49.02.03 Спорт

на базе 9 классов 4 года 5 мес. 65 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 3 года 5 мес. 65 000 р. в год заочно

39.02.01 Социальная работа

на базе 9 классов 3 года 5 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 2 года 5 мес. 60 000 р. в год заочно

38.02.08 Торговое дело

на базе 9 классов 3 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

на базе 11 классов 2 года 10 мес. 60 000 р. в год заочно

34.02.01 Сестринское дело

на базе 11 классов 2 года 5 мес. 110 000 р. в год очно-заочно

на базе 9 классов 3 года 5 мес. 110 000 р. в год очно-заочно